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BEFOI{8 THE PUBLIC UTILITIES CO}frlIISSION OF THE STATE OF CALIFON'!I! 

I::l. the matter of the application 
or PACIFIC GAS JiliD ELECTRIC CmiPANY, 
a corpor~tion, for an order of the 
Railroad Cotn::'.i~!.::ion of the Stc.tc of 
Califo~ia outhorizing applic~~t to 
iszuc $80,000,000 principal amount 
of its First JIlQ Refunding Mortg~\gc 
E,onds, Series M, :3% du~ December 1, 
1979, ~U to usc the proceods for 
the purposes specified in this 
petition, etc. 
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Al'P1ication 
No. 2658)+ 

(Third S\:.pploment::t1) 

THIRD SUPPLEHENTAL ORDER 

Thc Commission by Decision No. 37815, dated April 17, 

1945, au~~orized Pacific Gas and Electric Com~~y to account for 

the nonrecurring reduction during 1945 in federal taxes on income, 

estil':lt..'Ced at $4,287,000, by crediting thG sum. of $1,,719,'856.56 to 

Accom1t 228> T~xcc ACCru0d" ~1d the smu of $2,567, 143.44" together 

with ~:ny portion of the $1,719,856.56 remaining after final deter­

~~ation and settlcm~nt of its liability for fcder~l taxes on 

income for the yec.rs 1941 to 194~., to Reserve for Pensions. 

As of December 1, 1945) o.pplicont adopted a retirement 

plan covering scrvices prior to J~uary 1" 1937. Pursu~t to this 

plDn it :paid to th0 Crocker First Nationill Bank ofSrm Fl~anc·isco as 

trustee $13,600,000, ~d thereby funded the pension reserve. The 

penc10n reserve which was prcviously provided is therefore no 

longer required. 

Applicant reports that its income tax liability for tho 

YCD.rs 19) .. 1 :md 1942 ho.s been detcrmined, that j.ts returns for 1943" 
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1944 and 1945 ho.vc been o.ud1 ted, and th?t such nudi t. shows that no 

addition~l tax accrual will be required for those yc~rs. Appli­

c~t thereforo asks permission to apply the $1,719,856.56 as a 

crcdi t ag~inst the accrual of i"ederD). income taxes for the ye::lr 

1949 .. 

Th~ Commission has considered applicant's request .;md is 

of the opinion that such request sho~ld be granted; therefore, 

IT IS HEREBY ORDERED that Pacific Gas and,Electr1c Company 

may apply all of said $1",7'19,856.56 as r.l credit aga.inst the accru~,:" 

of federal income taxes for the year 1949. 

IT IS HEREBY FUF'.THER ORDERED that the authori t'y herein 

gr~tcd is effective upon the date hereof. 
~ 

Dat~d at Son Francisco, California, this 1£ - de.y 

of October, 1949. 


